
KUPNĹSMLOUVA
ev. číslo kupujícího: 62-2-8243/2022

číslo prodávajÍcĹho: 22012

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních
předpisů souvisejÍcÍch (dále jen ,,smlouva") mezi následujích"ni smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujícř')

a

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
pIk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv

950 630 207

MIPESA s.r.o.
Sídlo: jasmínová 2611/5, 106 00 Praha 10
Kontaktní adresa: Hyacintová 3265/7, 106 00 Praha 10
lČ: 48025151
DIČ: CZ48025151
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: 2vamwhj
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl C, vložka
14019 (dále jen ,,prodávajícř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v ČI, |||. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22.6.2022,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
4033/2022 Transportní obaly s výplní na prostředky PO a byla vybrána jako
nejvýhodnější.

l



Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodávka transportních obalů s výplní (dále jen ,,zboží" nebo
,,předmět smlouvy") dle specifikace uvedené v nabídce č. 22012 ze dne 22.6.2022, která
je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

2. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupující odebere maximálně počty zboží v celkové
hodnotě dle ČI. VI. odst. 1 poslední věta, a to do 12 měsíců od účinnosti smlouvy. Zboží
bude objednáváno postupně dle možností kupujÍcÍho a celková hodnota nemusí být
vyčerpána.

3. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy, a to za přesný počet kusů zboží dle písemných objednávek, tak jak je
uvedeno v ČI. IV. této smlouvy.

4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení dodacího
listu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujIcí
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení odstavců 4 a 5 tohoto článku.

6. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady
dle ČI. Ill. odst. 4. a 5 této smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právnívady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku
8. prodávající předá kupujícímu doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:

- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii;
Článek lV.

Doba a místo plnění, předání zboží
1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předem provedené písemné objednávce, ve které

kupující stanový přesný počet objednaných kusů a typů, a to v místě dodání zboží
nejpozději do 60 dnů od doručení výše uvedené objednávky prodávajícímu.

2. Počty požadovaného zboží budou průběžně upřesňovány v průběhu let 2022 a 2023 až
do 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy jednotlivými písemnými objednávkami.

3. objednávka musí obsahovat nás[edující údaje: údaje o kupujícím a prodávajícím, lČ a DIČ,
číslo kupní smlouvy, specifikaci požadovaného předmětu koupě, množství a typ.

4. Místo plněni (dodání): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno.

5. prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

6. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu dodacího listu je oprávněna kontaktní
osoba kupujíciho.

2



7. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího v místě plnění.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dle oceněných položek uvedených v příloze této smlouvy. Sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupující odebere zboží v maximálně v hodnotě 740 000,-
KČ bez DPH (slovy: sedm set čtyřicet tisíc korun českých), tj. 895 400,- kč vc. dph (slovy:
osm set devadesát pět tisíc čtyři sta korun českých).

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plnění, školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.). V ceně jsou
zahrnuty i případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm podle jednotlivě provedených
objednávek podle ČI. lV. odst. 2 této smlouvy. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčís|ení zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH. prodávajĹcÍ je povinen vystavit daňový doklad nejpozději do dvou pracovních
dnů od předání zboží.

4, prodávající je povinen přiložit k faktuře dodací list.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

7. KupujÍcĹ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude,

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

3



Článek VIl.

1. ProdávajÍcÍ ručí kupujícímu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícknu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavážuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujIcím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodání zboží kupujícknu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží podle Cl. Ill. odst. 6 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží vC. DPH dle objednávky uvedené v ČI. lV. této smlouvy za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávající
uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3, Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je
prodávajÍcÍ oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajĹcÍho řádně
dodat zboží.

4



6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 6;
c) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) inso|venční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního ňzení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace
d) uvedený účet prodávajÍcÍho v či. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. prodávajícI ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávající prohlašuje, že je jediným garantem p|něnítéto smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujícího souvĹsejÍcÍ s opravou vad, na které
se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajíckn. KupujÍcÍ je oprávněn
nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a prodávajÍcÍ je

5



povinen jej proplatit. JednoměsíčnÍ lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se
nepoužije.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřenými pracovníky:

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5, Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 12 měsíců od účinnosti smlouvy nebo
do vyčerpání předpokládaného objemu plnění (celkem 740 000,- KČ bez DPH).

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění a kogentními normami
reg|ementujícími smluvní vztah a dopadající na jeho předmět.

6. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

7. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v elektronické formě
dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6



8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky obdobně dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany obdrží
elektronický originál uzavřené smlouvy.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněrňm,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

13. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

14. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

15, Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího č. 22012 vc.
oceněných položek.

7





Nabídka vydaná č. 22012

Datum vystavení: 22.6.2022

Dodavatel: MIPESA s.r.o.
Hyacintová 7
106 00 Praha 10

IČO: 48025151

Odběratel: Česká republika
HZS jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 BRNO

Č.položky Model Popis Množství KČ bez DPH l ks Cena bez DPH ks Celkem bez DPH CELKEM vC. DPH

1 1500-001-110 Kufr plastový prázdný -typ 1 peli 1500 blk nf 30 3731,41 4515,00 111942,15 135450
2 1450-001-110 Kufr plastový prázdný - typ 1 peli 1500 blk nf 7 3181,82 3850,00 22272,71 26950

3 Kufr plastový s elektrotechnickými nástroji, včetně
1500-999-245 nástrojů, žlutý 5 15115,70 18290,00 75578,50 91450

4 1500-999-111 Kufr plastový s nástroji, včetně nástrojů, černý 5 15917,36 19260,00 79586,80 96300
Kufr pro vnikání do uzavřených prostor se zakázkovou

5 1500-vup-jmk výplní k uložení prostředků, stříbrný 7 8161,98 9876,00 57133,86 69132

6 Kufrs nástroji aku, se zakázkovou výplní pro aku
1525-AKU-JMK nástroje - varianta 1,2 - černý 7 7814,88 9456,00 54704,13 66192

výplň k uložení prostředků pro vnikání do uzavřených
7 VUP pěna prostor do kufru PELI Case 1500 20 3410,74 4127,00 68214,80 82540
8 9480-9441-00 Nosný ramenný popruh 20 1046,28 1266,00 20925,60 25320
9 DETEKCE pěna výplň k u|oženjdetekčnÍch přístrojů do kufru 26 2503,31 3029,00 65085,93 78754
10 OS pěna výplň k uloženi odběrového sady do kufru 26 2510,74 3038,00 65279,24 78988
11 Pěna neřež výplň bez výřezu 15 2000,00 2420,00 30000,00 36300

CELKEM 650723,71 787 376 Kč
MIPESA s.r.o. poskytuje servis, záruční a pozáruční oprayy nabídnutých kufrů.

Příloha: 12 stran





Seznam nástrojů dle TP 1

Kód produktu Název

19-M5/J
21·-P200T/2-PF1132
70-10970
70-11745
70-31834
70-BLX9
9-0-10-018
9C-AVN-981-3010K
9C-KEN-040-0620K
9C-KEN-505-8520K
9C-KEN-538-0500K
9C-KEN-582-2590K
9C-KEN-582-2610K
9C-KEN-582-2630K
9C-KEN-582-2640K
9C-KEN-582-2660K
9C-KEN-582-2670K
9C-KEN-582-2680K
9C..KEN-582-2690K
9C-KEN-582-2700K
9C-KEN-582-2710K
9C-KEN-582-272OK
9C.-KEN-582-2730K
9C-KEN-582-2740K
9C--KEN-582-2750K
9C-.KEN-582-2770K
9C-KEN-582-2800K
9C-KEN-582-2820K
9C-KEN-582-2830K
EYL-44824275
9N-P8400/05
9N-S3.0/75P
9N-S4,0/100P
9N-S6.5/150P
9N-S8.0/175P/1,2
9N-SK1P/PZ
9N-SK2P/PZ ,
9N-SK3P/PZ
9Z-232/36
92-257/300/2" hasák s vodící maticí 2" 300
9Z-28/800
9Z-S101/200
KNI-001101
KNI-0302180
KNI-7402200 kleště štípací boční silové 200mm

KN1-8701300

Vypětimetr svinovací johnney
pilník trojúhelník 200
klíč imbus 7 s kuličkou
klič Torx LT-45
sada klíčů Torx TLX 8 (T9-40)
sada imbus klíčů BLX9 s kuličkou
nůž u|amovacj 18 mm kov Interlock
páska |epÍcÍtexti| stříbrná SOm
list pilový 150mm (6") na železo
páčidlo s vyhn,dlátem 400x16mm
pilka rámová 150rnm (6")
klič očkoplochý 8
klíč očkoplochý 10
klíč očkoplochý 11
klíč očkoplochý 12
klič očkoplochý 13
klíč očkoplochý 14
klič očkoplochý 15
klič očkoplochý 16
klíč očkoplochý 17
klíč očkoplochý 18
klič očkoplochý 19
klíč očkoplochý 20
klič očkoplochý 21
klíč očkoplochý 22
klič očkoplochý 24
klič očkoplochý 27
klič očkoplochý 30
klič očkoplochý 32
nůžky na plech zahnuté 275mm
průbojník 5
šroubovák 3.0-75 profi 8013 01
šroubovák 4,0-100 profi 8013 02
šroubovák 6.5-150 profi 8013 04
šroubovák 8.0-175 profi 8013 05
šroubovák kříž PZ1 profi 8015 01
šroubovák křiž pz2 profi 8015 02
šroubovák kříž PZ3 profi 8015 03
klič stavitelný 36mm
hasák s vodIcí maticí 2" 300
kladivo 800 g
sekáč 101/200
klíč na rozvodové skříně
kleště kombinované 180 KNIPEX
kleště Štípací boční silové 200mm
kleště trubkové "Cobra" 300 mm



Seznam elektronástrojů dle TP2

Kód produktu Název

100-0103/AS
100-07160/A5P
100-07302/ASP
138-07372
51-123002
62-FAB30H/38
62-FAB30H/45
9C-AVN-986-7650K
9C-AVN-986-7700K
9C-AVN-986-7850K
9C-ED1-515-102OK
9C-KEN-734-5020K
KNI-001101
KNI-0306180
KNI-7006160
KNI-9516165
KNI.-982035
KN1-982040
KNI-982055
KN1-982065
KN1-982080
KNI-982401
KNI-982402
KNI-982403
KNI-982501
KNI-982502
KNI-982503
KN1-986541

Vysoké napětí životu nebezpečno AS
Nezapínej na zařízení se pracuje A5
Zákaz nedovolené manipulace s eLzařizením A5
držák pojistek dle IEC
zkoušečka bezkontaktní MS-500 LED
záŕnek visací průměrtřmen 6mm
zámek visací průměr třmen 7mm
páska izolačníz PVC-modrá
páska izolační z PVC-zelená
páska izo|ačnľz PVC-žlutá ks
pásek stahovací 2.5X200 bal.100ks
popisovač černý
klič na rozvodové skříně
kleště kombinované 180 do 1000 V
kleště štÍpacÍbočnido 1000 V
nůžky kabelové 165mm 1000V ks
šroubovák pi. 3.5X100 1000V
šroubovák pI. 4.0X100 1000V ks
šroubovák pI. 5.5x125 1000v
šroubovák pI, 6.5x150 1000V
šroubovák pI. 8.0x175 1000V
šíoubovák PH1x80 1000V
šroubovák PH2X100 1000V
šroubovák PH3x150 1000V
šroubovák PZ1x80 1000V
šroubovák PZ2x100 1.000V
šroubovák PZ3x150 1000V
rukavice dielektr, vel.10 1000V pár



3 - Elektrotechnické nástroje

> r 1
r

l"'

C

Ť' Íl) )

í~-~ J '

U) ÚjF

l K J

. ....
<>

'-'=r " "" "'
.

'S')'"
,1

=> L:

is" " "=j ipm ť "r ŕ t%"7
... :.=. .L. .L~." A~.UL ..L Y-y 'aj' y



4 - Nástroje dle TP l

VÍKO STŘEDNÍ PATRO
PANTY

'\,

rS' FJ='JJ "'""""'"j'-'-' :'"j'

l l) ,J '
,, 1 i C _

JJ)I',
PANTY

b=>=
,)QJJ="J,'

l I) \,)
))'" ' "J";
i,," '\-' "-J j)RUKOJEŤ

NORN P'ATRO' 8PODNÍ PATRO
PANTY PANTY

K

i' r- _ r">
r

l '}
i '\ ,-J ,"' 1\ )

'J Ú,I)
,l \~

t^"~'5"

,ť
, —m-____ J Jj"'

> l

(l
l
i

\\,j,,"l'

>-> '

""""T I

I)
t,(i Č,l I

_j

'T
!

!

— g—"'
i

J

r

Í'l )

l' l
É l l

l l l
?

i

b \
l

\0 i
J

RUKOJEŤ RUKOJEŤ

KUFR EU PRO NÁŘADÍ, M ¶:4,



5 Vnikání do uzavřených prostor

VÍKO
l" EL "\

O- Q 7) "'"°i
SQjŕ ! z:p"

l2 su :hý ip
L-r

šmubmáky jý ď"hýů'ip 29
S m- Z . CL ,E ~9 N

,:,,: ,,,"ä ä ä

EL
euchý 'j%udh: 7 ip

, \J ů.45 ,
VYNDÁVACĹ PATRO

r " " ' >

lklúnky Lj, sada' iiŕdhus

,,, ~~---------_"F sada |t((mv{é' y ) k:):sik@1j\µ

C kdadivm '"'

r

cµr) "'""""" ' L

SPODEK
l "\

a!kmMákor' kmbíčka dP jpledhy

&0)y 62 /f

O .l, .!@

4' µbehý kikč
. r<zvaneě ak:umu§á:ot

: 68 65
v|r'tt&č!k&

\Ň

.

" """"' :

. 'I l ||| j|| 11

·J



6 - A KU nástroje, varianta l a 2

VERZE A
.,

7- r' )

'\mm(člka \wčiši)
:~-~ ~,, l" mj 'fři,... r " ' " --Jľ "'i !h|)í(i'

, ,,P

'""·-·'-

hirusk ,l
.—"" ,.,. ,,. . i

,i { ug,

akumu)á'k)))ry

hj';,({ j) e,, ¢9 —j l, äk ' ,
'q,

,..~=~mmwmjř
VENZE ÉÉ

,0°' '" ' "k

( ~~

virkaäka
(

" ' 'í '"y
bruska

6~~

· a|k(umj[á)t(ô)|rV
:k(ô)'i(QLňe - uč|k())

ll":gj!\v/
Ŕ u 'Í 2 l)

. ,



9 - Detekční přístroje

TJ"" ř'.7 ."T -.
,cm, j7'č 'l

J Á=, J 1.,=9U
,. ,,— T? ,Ť"

,7 J ľ7 ,'i":" " í")_ "'"' '" C) )
í ) ,i ) ,,,)

l ! , j:l t l '

ď i i

" "" - "" " ' rL_ ^ i '_J l

! ! ,." " _Ť,\
l

J

,l "" " l" ! \
l l \,
'\_/ \ j Ĺ l \

\

l
C

i

:
r

j

i

:> .7 '.:'"

"\
\l
l,
l

I

_

'K

.
ľ,

"7, )

il ! 'il l
l,i É

l i
l

l ' é
i

) : iK ,

l ' k
l N

l

i
!
l
l
l

I '
...> {l l. .._ ,

' j]



—'.··'Ž .f ·--· "\S""'"'
"'"H t'"""

13 F"' ""=

l::::'""" '""_":t

(iii!)
LĽ,,

|'1 Č "S") Ĺ' 3~

(Nl
l"

Á

r- )):f:[";}, ' '- Ee"" 'š;ij"'

[lg":ý (i 'j)
'Š I) "

š':jj

L) 1:'.:..::1

: l
@)

r:::.±=i

,, &

Ý'/Q If ,,
""""- U"j)

Eg! " ' ""-"-
' &-¢';Y)

('
'rS""'"'"'

Á '' >

-·""'""'~(,( S)
(8 I)

|'g":')

"5i"
(u.2' J) ||(())
(í 'j) ))
I':""""' l x':t" """

,),

1· .

C-"" ľ.'

,'V"

mn =_. .

,g
iµ,.

,,M

Ĺt.((",Í)
(Č "')

!"'""" '"i

É...;')

(f. }1

(i:' >í\

¢\.,.G)
,.-J·C;]

j)

(í B)
""'"|:É'}({"j ii |1 lili'WĹ

C ))"'""'El " "" (((n) "" l"""

i l

10
 -
 O

D
B
ĚR

O
V
Á
 S

O
U
PR

A
V
A || l""' '--l

(',i\)ir. ... lIn
?,

C.. :í
((",'j) ,

: 'jU
(('//,))

"j(g\)j

Ĺ.:: ·"""({:3)

,_(( "i}

(!J

:' '— —l' "' "

.'ý l',\
Ni

((:ů',í)
.j)

':" 3) %1"
'5=="
'\5"""""'

r:[==:=<':—ň

;i ==

S

':\Ni

|!g':j)

---, U)
----·-) ¢i\fjj '5="" .-f'""((_-]

"'' "j' -- sáS
.š.zz:3' """'""":'

řía
,( '

IĹ

J)
T":m"m

:cSj; :::

" ' €ĽÔ)
m=:!)

e)),

(';...;ň
"šyj " """

\ l
W

N J 'l

- "=J · · -
. . .,

' Ľ · .

'\\-' "

. " m- O?)
'M

· t



'))')-4 )PEL1' SIjecifikačnÍlist

1500 'Kúfř

Kn .,

\', ' 'k. " G" -" ·?' ,

' :;JĹ"

MATERIÁL: '
""Kufr: """"""" kopolymer polypropylenová strukturální

pryskyřice
Uzávě/y.' """""" "" " ABS """""
'Ot-kroužek.' _ Neoprenová hou,bá_
Koliky: __ " " "" """ " Nerezová ocel
Pěna.' "'"" " "" 0,91 Kg polyurethane ,.._ __.
Vyrovnáyaa venti7: _ _ ._ """ ' ABS, teflon membrane,.ne,oprene O'-kroužek _

rozměry (CTň) , Vnějš( rozměry (gm)
\

Délka Šířka Déllca Šířka Délka Šfřka

43,2 ._ .____. 29 15,5 47 ._. 35,7 17,6

Hloubka
vfk8 (cm) kufru (cm)

4,6 11

Sodní část uvnitř kufru Barvy
(C m)

42,5 x 28,4 Černá, Stříbrná, Žlutá,
Oranžová, Desert Tan - s

pěnou
Černá - bez pěny _..,,__

Vá,hjä pěn'ou (KB) Váha pěný P|,ovAtelnost (Kg) Teplolnt poměry ,'

(Kc) ' , ' '

Minimum: -23°C
3,2 2,9 22,7 Maximum: + 99°C

" u V ;
Ĺ ' · l i ' .

" #1501 Pěna(3ks)
#1503 'O'-kroužek
#1505 Přepážky na suchý zip & pěna do vIka .
#1508 Foto lid organizěr ,_ .,

""" #1509 Attaché lid organizěr

CERTIF1KÁTY

IP Ingress Protection - Code 67
" MIL. Military Standard C-4150-J
" ATA 'Air Transportation Association - Specification 300

Rev. 1,2



)j'» )PEL1 sI)ecifikačnÍljst

1450 :Kúfr

"l ))

""· . ..& .u~^'

: h J ,i

U., '·. ::'··:1"
MATERIÁL:'

Kufr: " """ " """Ŕopolymer polypropylenová stru"ktljrá|ní

Uzáváy: _ ='yu.ce.- _--.._,
'OLkroužek.' " " "" Polymerové těsněni """" ""
Kot/ky: Nerezová ocel
Pěna.' " """"" 0,91 Kg polyurethane " """"
Vyrovnávací venti7:

. _ .. ,
" ABS, teflon membra.ne, neoprene 'O -kroužek

Vnltřnl rozměry (cm) Vnějšf rozměry (cm)

Délka Šfřka Délka Šířka Délka Šířka

37,4 26,0 15,4 40,9 33,1 17,5

Hloubka Hloutjk& Soánf část ' Barvy
víka (cm) kufru (cm) uvnltľ kufru

(cm)

4,4 10,8 37 x 25,9 Černá, Stříbrná, Žlutá, Oranžová, Desert
Tan - s pěnou

Černá - bez pěny

Váha s pěnou (KG) Váha bez pěny Plovatelnost (Kq) Teplotní poměry
(KG)

Vnějšf rozměry (cm)

Šířka Délka Šířka

40,9 33,1 17,5

2,9 2,5 13,61
Minimum: -40°C

Maximum: + 99"C

=:äi

#1451 Pěna(3ks)
#1453 'O'-kroužek
#1455 Přepážky na suchý zip & pěna do víka

< : , . ' · . . .. · :' : '. · · : ... . . . ..:.. :.'!,. ,".....', ·.' · .·.'. . '. .
" " IP Ingress Protection - Code 67

MIL Military Standard C-4150-J
_ STANAG DEF STAN 81 -41 /_S.TANAG. 4280

Rev. 1,1



Kjpeli"'

1525
Air
peli'" Air cases are the first in a series of remarkable innovations
engineered by Peli, the pioneers of protective cases, Fot over 40 years Peli
has designed and crafted the most influential protective cases in the world,
and we're just getting started,
With the launch of the Peli"' Air line of cases, we're redefining the future of
protection with a remarkable union of light and tough.

· Automatic Purge Valve - Keeps water and dust out while balancing air
pressure
· Super-light proprietary HPX"" Polymer
· Business card holder

'% . k.,.
,'*%,

j;n' '

,?. ""' " ' "',%, ,' L .;' -"Ž
: ' ' · - , .,M,

'F

.i'. Z.' y;' .'.""í;'.: řj"".."

':' ;.. "Ť ši,

i.' ' BI " "

CONFIGURATlONS

I: ,;"-' ,.m Ŕ'

1525
Standard

~šČ4-·"
'7:š"'^:,::'::

, ?

\ '

1525NF
No Foam

. ...

, .
.,S

?

1525WD
With Padded Dividets

.%
' Y.

. . ,

"" 'É-Š"

\ gS
ŕ ',Ŕ/,

1525TP
With TrekPak Divider System

'
-n l

Y , .

1525WF
With Foam

DIMENSIONS

Interior (LxWxD)
Exterior {LXWXD)
Líd Depth
Bottom Depth
Total Depth
Int Volume
Padlock Hole Diameter

MATERIALS

Body
Latch
O-Ring
Purge Body
Purge Vent

20.50 X 11,31" X 6.75 (52,1x 28.7 X 17,1cm)
21,96 X 13.97" X 7.49 (55,8 X 35,5 X 19 cm)
2,00" (5,1 cm)
4.75" (12.1 cm)
6.75" (17.1cm)
0.91 ft' (0.026 in')
5/16" (12.7 cm)

Proprietary Polypropylene Blend
ABS
EPDM
ABS
Hi.·Flow GÔre-Tex 3 Micron Hydrophobic Non-Woven

COLOURS

Black Orange Silver Yellow

WEIGHT
Weight With Foam "' 7,13 lbs (3.2 kg)

Weight Empty 5,99 lbs (2.7 kg)



Buoyancy 57.90 lbs (26.3 kg)

TEMPERATURE

Minimum Temperature -60'F (-51.1 °C)
Maximum Temperature 160°F (71,1 °C)

ACCESSORIES

n .

.,š:.ě n . :
m

4"
:, ":: L

ľ' Z?

;" ."ry " k

_ .=

l ,..

l"

A ,
Q: t;

;,;: """':':"::': ":? :'::'::::'::°'": :"" Ľ
:':':':':,:::i ,: " l

1525TP-K1T
TrekPak Case Divider Kit

1506TSA 1500D
TSA Lock Desiccant Silica Gel

Pell
cl ProvenCa, 388, Planta 7 · Barcelona, Spain 08025 0 Phone: +34 934 674 999

infD@pdi,com ' www,pelůmi

Docuinent created on 06-22-22

. L

· i · · ,


